
Opolska Tablica ogłoszeniowa

Za Darmo - Nowa Technika Budowy Form 3d - Fontanny Ze świecami Z Betonu.

http://www.garnek.pl/cpsu20/a

Architektura ogrodowa z betonu -poznaj technikę za darmo i zacznij tworzyć sztukę.

Zapraszam wszystkich zainteresowanych poznaniem i zgłębieniem nowej techniki budowy form 3d stworzonej przez CPSU2013 która jest całkowitą nowością i nie

ma konkurencji na świecie. Odrobina zdolności manualnych czy doświadczenia w modelarstwie w zupełności wystarcza, żeby swobodnie opanować technikę 3d

stworzoną przez  CPSU2013 i móc tworzyć wzory z betonu nie spotykane nigdzie indziej! Na końcu tego ogłoszenia znajduje się link do mojego foto bloga, gdzie

na bieżąco dzielę się postępami swoich prac, więc zachęcam do dodania go do swoich ulubionych. Fontanna polska "ogień & woda" łączy w sobie urok szumu

płynącej wody oraz blask płomieni mini świeczek, przy jednoczesnym zastosowaniu wodoszczelnej taśmy ledowej okalającej całość konstrukcji miłym dla oka

białym światłem. Połączenie tych trzech aspektów w doskonałej harmonii wywołuje niezapomniane wrażenia estetyczne zawarte w pięknie tego dzieła sztuki. Ta

nowatorska fontanna wodna zdumiewa i olśniewa nie tylko swoją magiczną konstrukcją i pięknem, ale przede wszystkim przesłaniem, które niesie. Dzięki napisom

- celowo dobranemu cytatowi z Biblii - promuje tajemniczą i zdumiewającą książkę daną nam z innego wymiaru ( ... ) Książka zatytułowana "Pozwólcie ogarnąć się

miłości " została wydana w druku za zgodą władz kościoła katolickiego w Polsce ponad trzydzieści lat temu. Książka ta jest nie tylko kluczem pomagającym

zrozumieć i odnaleźć królestwo o którym nauczał Jezus, ale przede wszystkim jest niezawodnym spadochronem w trakcie naszego upadku ( ! ) Chociaż książka ta

sama w sobie stanowi przełom, nigdy nie została właściwie rozpoznana i nie stała się numerem jeden w nauczaniu kościoła.  Napis wykonany stylową czcionką

odlany wokół podstawy to cytat ze słów Jezusa zawartych w ewangelii Jan 4:24 głosi: " Bóg jest Duchem i ci, którzy Go czczą, muszą Go czcić w duchu i w

prawdzie". PRZYDATNE LINKI: Link do poznania sekretów techniki CPSU2013 i śledzenia postępu mojej pracy: http://www.garnek.pl/cpsu20/a Link do

darmowej wersji książki "Pozwólcie ogarnąć się miłości ": http://www.objawienia.pl/anna/anna/pozw.html Klucz do książki ( Rozdział 1 "Upadek Aniołów" ):

http://jednoczmysie.pl/wp-content/uploads/2013/02/sw_katarzyna_emmerich.pdf Krótkie filmiki z fontanną można obejrzeć tu:

https://www.youtube.com/channel/UCmcMKyNObbdDtLqf8IpYCCw Więcej fotek tu: https://www.deviantart.com/fontannapolska

https://pl.pinterest.com/cpsu2013/
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